[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                          ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 марта  2019 года                                                                                         № 27
О продлении срока проведения инвентаризации земельных участков муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской            Федерации", Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05 октября 2018 года № 165, рассмотрев ходатайство Комиссию по проведению инвентаризации объектов недвижимого имущества, расположенных на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
                                                                                                                                                          РЕШИЛ:
         1. Продлить срок проведения инвентаризации земельных участков муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области до 31 июля 2019 года.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                     Н.В. Хлебникова